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LEGO SUPER HEROES 76304
Batmobil Batman Forever

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 76304

Kod EAN 5702017817781

Ilość klocków 909 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 12+ lat

Opis produktu
Odegraj sceny z filmów Marvela dzięki realistycznej, w pełni ruchomej figurce Iron Spider-Mana (76298) dla dzieci w wieku od
ośmiu lat.

Ruchoma figurka superbohatera ma 27 cm wysokości i ruchome ramiona, ręce, biodra i nogi, co umożliwia dzieciom
odgrywanie dynamicznych przygód. Ubrana w nowoczesną zbroję Iron Spider-Mana stworzoną przez Tony'ego Starka, figurka
ma cztery dodatkowe ramiona, które również są w pełni ruchome. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja
LEGO Builder, w której konstruktorzy mogą powiększać i obracać zestawy w 3D oraz śledzić swoje postępy podczas
budowania.

Figurka Iron Spider-Mana do zbudowania dla dzieci — szczegółowa i ruchoma figurka Iron Spider-Mana LEGO® Marvel
świetnie nadaje się do zabawy w superbohaterów dla dzieci w wieku od ośmiu lat
Zabawa w odgrywanie ról – figurka Iron Spider-Mana ma ruchome ramiona, ręce, biodra i nogi, co inspiruje dzieci do
wymyślania nieskończonych przygód
Detale znane z filmu – figurka ubrana w nowoczesną zbroję Iron Spider-Mana, stworzoną przez Tony’ego Starka, ma
cztery dodatkowe ramiona, które również są w pełni ruchome
Prezent dla małych superbohaterów — fani mogą pokazać swoją pasję do Spider-Mana, budując, bawiąc się i
ustawiając na półce ten realistyczny i wszechstronny zestaw z figurką LEGO® Marvel Spider-Man

LEGO® DC Batman™: Batmobil Batman Forever™ (76304) to kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny dla fanów
superbohaterów z uniwersum DC, którzy szukają satysfakcjonującego projektu do zbudowania, zabawy i ustawienia na
półce. Ta kreatywna zabawka LEGO DC Batman dla dzieci to świetny pomysł na prezent dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 12 lat.

Ta realistyczna replika kultowego samochodu z filmu Batman Forever ma formowaną przednią szybę, ruchome koła,
ozdoby i kokpit, który otwiera się, odsłaniając szczegółowe wnętrze. Zestaw zawiera również minifigurkę Batmana ze
specjalną podstawką. Aby zapewnić dodatkową cyfrową zabawę, konstruktorzy mogą powiększać, obracać modele w
3D i śledzić swoje postępy za pomocą intuicyjnej aplikacji LEGO Builder. Zestaw zawiera 909 elementów.

Zestaw z superbohaterem do zbudowania i ustawienia na półce — Batmobil Batman Forever™ jest idealną propozycją
dla dzieci, które mają doświadczenie w budowaniu, a także dla chłopców i dziewczynek w wieku od 12 lat, którzy lubią
superbohaterów z DC
Pojazd Batmana™ LEGO® — samochód ma formowaną przednią szybę, obrotowe koła, autentycznie odwzorowane
ozdoby i otwierany kokpit ukazujący szczegółowe wnętrze
Wszechstronny prezent dla fanów superbohaterów — zestaw konstrukcyjny z Batmobilem zawiera realistyczny model
do zabawy, który można również wykorzystać jako dekorację
Kolekcjonerski model ze świata Batmana™ — model zawiera plakietkę informacyjną i minifigurkę Batmana z
podstawką
Prezent dla fanów superbohaterów DC — ten charakterystyczny Batmobil™ i minifigurka to świetny pomysł na prezent
dla fanów Batmana™ i fajnych pojazdów
Instrukcje 3D — podczas budowania dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi
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do powiększania i obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Zabawki LEGO® DC — seria zestawów konstrukcyjnych LEGO DC została zaprojektowana tak, aby zapewnić
nieskończone możliwości kreatywnego budowania i zabawy dzieciom, które uwielbiają superbohaterów
Zestaw z 909 elementami — złożony zestaw ma ok. 17 cm wysokości, 41 cm długości i 12 cm szerokości
Prezent dla miłośników filmów Marvela – podaruj figurkę superbohatera fanom akcji i przygód z uniwersum Spider-
Mana
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Jeszcze więcej zabawy w superbohaterów — seria LEGO® Marvel zawiera także inne figurki sprzedawane osobno
LEGO® Marvel Spider-Man do zbudowania — składająca się z 303 elementów figurka Iron Spider-Mana ma 27 cm
wysokości. Jest wystarczająco duża, aby zapewnić epicką zabawę, i wystarczająco mała, aby dzieci mogły ją zabrać ze
sobą

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

